Mady Vem Seiginale bed Bomflifis Branbenburg.

LXY, Notariatsinficument Giber den Mmfang des Fundus bder Plarewohnung in - Nauen,
vom 16. WMiiry 1394,

In nomine domini Amen. Anuo nativitatis ejusdem millefimo_trecentelimo nonagefimo quarto,
Indictione 1I, Pontificatus fanctiflimi in Chrifto patris ac domini nofiri domini Bonifaciidivina providentia |
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pape noni anno gquarfo, XVI die menfiz Martii, hora velperarum vel quafi, in lionorabilium  virorum
dominoram Hinrici Grolen st Martini Rocliow presbiterorum Canonicorum profefforum ecclefie
Brandeburgenfis infpectorum et diffinitorum per venerabiles viros dominos Hentzonem prepofitum et
Capitulum ejusdem eéelefie Brandenburgenfis ad inftantiam providorum virorum Johannis Bredow
et Hinrici Hoppenrode proconfulum et aliorum confulum opidi Nowen Brandenburgenfis Diocefis
ad infra feripta finienda et terminanda [pecialiter deftinatorum, et in mel Notarii publici fubferipti
teftiumque infra feriptorum prefentia, In curia dotali p.‘J.l'OC]Ii!!liS ecelefie in dicto opido Nowen penes
locum, in quo fita et confiructa eft cloaca, honorabilis uir dominus Zabellus Polen presbiter, Ca-
nonicus profeffus dicte ecclefie Brandenburgenfis, plebanus vulgariter nuncupatus eeclefie parochialis in
prefato opido Nowen, nomine huins parochie parte ex una et Matheus Foftamp ac Nicolaus
Selghow confules in eodem opido Nowen, nomine dictornm proconfulum et eonfulum aliorum
einsdem opidi Nowen, limites, fines ac terminos nec non confinia loca et edificia habentinm parte ex
altera perfonaliter conftituti, ratione controverfie pretextu eorundem limitum, finium et terminorum
inter eos fuborte, predicius dominus Zabellus Polen plebanus nomine dicte parochie fue locum, in
quo fita et conftructa ad ufum et utilitatem [oi et fuorum eft cloaca, infra limiles fines et terminos
Curie dotalis fepe dicte Parochie conliftere, fore et effe, et fo poflidere ac fe et fuos predecellores
pomine dicte parochie tanto tempore, cuius contrarii memoria non exiftit, inconcufle pofedife, lapidi-
bus et liminibus fundamentalibus et aliis veris flignis et probationibus legitimis coram predictis Hinrico
Groten et Martino Rochow Canonicis infpectoribus et diffinitoribus legitime monftravit et probavit,
dictis Matheo Poftamp et Nicolao Selghow confulibus nomine dictorum proconfolum et con-
falum ac opidi Nowen perfonaliter prefentibus, videntibus, audientibus et nihil contradicentibus, et
idem dominus Zabellus Polen, plebanus nomine predicte parochie requifivit me notarium publicom
fubferiptum, ut fuper et de premiffis unum vel plura conficerem publicum vel publica inflrumentum
et inftrumenta, Acta ot facta funt lec anno Indictione, pontificatu, die, menle, hora et loco quibus
fupra, prefentibus diferetis viris dominis Johanne Fabri et Johanne Sartorius Preshiteris, Ca-
pellapis in fepe dicto opido Nowen et Johannes Barbe eclerico nec non Johanne Olefiter,
laico Brandeburgenfis et Magdeburgenfis Diocefis teftibus ad premifla vocatis fpecialiter et rogatis.